

# SMILE ZINĀS

i

1. izdevums, 2014. gada marts

## Iepazīstiet valodu apguves iespējas ar *SMILE*!

- Kādas ir mazāk lietoto un mācīto Eiropas valodu apguves priekšrocības?
- Kā valodu apguve var palielināt konkurētspēju un paplašināt nodarbinātības iespējas?
- Kā valodu apgūšana var veicināt neaizsargāto grupu integrāciju sabiedrībā?
- Kādi mazāk lietoto un mācīto valodu apguves veicināšanas labās prakses piemēri un metodes pastāv Eiropā?

Tīkls sociālajai integrācijai un integrācijai darba tirgū, izmantojot valodu apguvi (*SMILE*) dos Jums atbildes uz visiem šiem jautājumiem!



Projekta uzsākšanas sanāksme Valensijā, Spānijā

2014. gada februāris



Projekta *SMILE* tīklā ir 20 organizācijas no 15 Eiropas valstīm. Nākamo trīs gadu laikā partneri centīsies noteikt tās jomas un mērķa grupas, kas varētu gūt labumu no mazāk lietoto un mācīto valodu izmantošanas. Tāpat partneri pārrunās savu valstu un Eiropas valodu apguves politikas, kā arī veiks pētījumu par esošajiem mazāk lietoto un mācīto valodu veicināšanas labās prakses piemēriem un metodēm.

## Kādi ir sagaidāmie rezultāti?

Pētījumu rezultāti tiks atspoguļoti katras valsts ziņojumos un tiks publicēti projekta mājaslapā. Valstu ziņojumi pēc tam tiks izmantoti, lai izstrādātu situācijas analīzi, kas sniegs informāciju par valodu apguves vajadzībām un to apmierināšanu ar netradicionālām metodēm.

Projekta trešajā gadā tiks izstrādāti ieteikumi, kas ietvers stratēģijas, iespējas un metodes valodu daudzveidības un mazāk lietoto un mācīto valodu apguves veicināšanai Eiropas līmenī.

## Kam noderēs projekta *SMILE* rezultāti?

Projekta rezultāti ļaus organizācijām iepazīties ar alternatīvām valodu apguves metodēm un vairākvalodu materiāliem, kas paredzēti kompetenču, konkurētspējas un nodarbinātības iespēju uzlabošanai dažādās nozarēs. Šajos materiālos tiks ietvertas konkrētām nozarēm pielāgotas netradicionālas valodu apguves veicināšanas metodes un produkti.

Tikla mērķis ir veicināt neaizsargāto grupu pārstāvju integrāciju sabiedrībā, kā arī motivēt viņus attīstīt tās prasmes un spējas, kas atbilst darba tirgus prasībām.

Skolas, universitātes, valodu centri, pieaugušo mācību centri, valodu apmācību centri un citas apmācību iestādes tiks iepazīstinātas ar identificētajām mazāk lietoto un mācīto valodu apgušanas metodēm, kā arī motivētas tās pielietot savā ikdienas darbībā.

**Ja smaidāt Jūs,  
smaidām\* mēs.**

\*„smile” tulkojumā no angļu valodas ir „smails”

## KONTAKTI:

**Projekta īstenotājs Latvijā:**

**Biedrība Eurofortis**

Brīvības gatve 214m-415, Rīga, Latvija

Tālrunis: +371 277 63 451

E-pasts: [projects@eurofortis.lv](mailto:projects@eurofortis.lv)

**Lai iegūtu vairāk informācijas par projektu, apmeklējiet projekta mājaslapu:**

**[www.smile-network.eu](http://www.smile-network.eu)**



Mūžizglītības  
programma



Šo projektu finansiāli atbalsta Eiropas Komisija. Šī publikācija atspoguļo vienīgi tās autora uzskatus, un Eiropas Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.